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Express $ 1.000.-
Cortado $1.100.-
Capuchino $ 1.500.-
Moka $ 1.500.-
Mokachino $1.500.-
Instantaneo $ 1.000.-
Leche c/café o c/té caliente $ 1.500.-
Té importado $900.-

Té de hierbas ~ $900.-

Té cortado $1.100.-

Turista
{Café de grano, amaretto, crema y chocolate)

Francés
(Cafe de grano, cognac y crema)

Irlandés

(Café de granao, whisky, crema y canela)
Vienés

(Cafe de grano, crema, leche y cacao)

Volcan
(Café de grano y licor de anis)




Normal
{Pan, mermelada casera, mantequilla, galletas y
te o café c/leche)

Medio

{(Pan, jamon, queso, mantequilla, mermelada casera,
kuchen, jugo natural y té o café c/leche)

Tostadas con mantequilla y mermelada

Tostadas con mantequilla y palta

Paila con huevos

Jugos Naturales
(Chirimoya, Durazno, Meldn, Frutilla, Frambuesa,
Guayaba, Mango 6 Guanabana)

Porcion de torta
Porcion de kuchen o pie de limon

Porcion de galletas Turista

$ 4.000.-

$ 5.500.-

$1.500.-
$ 2.200.-

$ 2.500.-

$ 2.000.-
$ 2.000.-

$ 2.000.--




Chocolate Blanco

Sub Marino
(Barra de chocolate en leche caliente)

Chocolate normal
Chocolate grande

Chocolate del turista con crema y licor
de frambuesa

Café helado
Banana split
Helado con fruta
Helado grande
Helado mediano
Helado chico

Helado Don Pedro
(Helado de chocolate batido con whisky)

Copa Primavera
(Helado de chirimoya y frutilla, macedonia de frutas,
salsa de frambuesa y crema)

Copa Alegre

(Helado de chirimoya alegre, fanta y crema)

Helado del Turista
(Macedonia de frutas, helado de chocolate, nueces,
crema y chocolate)

Helado Aconcagua
(Frambuesa al natural, helado de vainilla, trozos de
chocolate blanco y crema de chantilly)

$ 2.500.-
$ 3.000.-

$2.000.-
$2.500.-
$4.000.-

$ 3.500.-
$4.000.-
$4.000.-
$4.000.-
$ 3.000.-
$ 2.500.-
$ 4.000.-

$ 4.000.-

$ 4.000.-

$4.000.-

'$5.000.-




Queso

Ave simple

Ave palta

Ave morrén

Ave palta - palmitos

Sellado simple de jamodn y queso

Sellado completo
{Queso, jamon, tomate, palta y mayonesa)

Barros luco
Chacarero
Churrasco simple

Churrasco completo
(Carne, queso, palta, tomate y mayonesa)

Churrasco palta - tomate

Vegetariano simple
(Tomate, lechuga, palta y zanahoria)

Vegetariano completo
{Queso, tomate, palta, lechugas, palmitos, choclo
y zanahoria)

Jamdn huevo queso

Jamon queso lechuga tomate

Atun huevo
Atun tomate lechuga

Bebidas

Leche con platano

Leche con vainilla

Leche con frambuesa o chirimoya
Milk shake
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